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地　　番 １

２１５１ １４１９６５．５９４ ４９１９４．７２３ －１６４７７９４．６４９５５８ ９．３３

２１５２ １４１９６６．３３８ ４９１８５．４１６ －１１０３３６２．３７８９３６ １９．２５

１５８０ １４１９８５．５３０ ４９１８６．９５１ ５２４３５２．５６２２９０ ２．１５

１５７９ １４１９８５．４５７ ４９１８９．１０９ ９８６６５６．９４０６９３ ４．８５

１５７８ １４１９８４．６９０ ４９１９３．９００ １１８３０１６．４３７０８０ ３．６２

１５７７ １４１９８３．９３０ ４９１９７．４４１ ５３４００１．５６０７３０ ０．２３

２１５３ １４１９８３．８５７ ４９１９７．６６１ １４７６６．３２１１２８ ４．００

２１５４ １４１９７９．８５４ ４９１９７．５４５ －５３８１０．３６４６６６ ９．１５

２１５５ １４１９７０．７０４ ４９１９７．２８２ －７４１０８．７０７４８８ ３．１６

２１５０ １４１９６７．５５０ ４９１９７．０２３ －３６３２９４．９６０４５０ ３．０１

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ４２２．７６０８２３

合　　計　　面　　積 ２１１．３８０４１１５

地　　積 ２１１．３８ ㎡

地　　番 ２

２１５２ １４１９６６．３３８ ４９１８５．４１６ －２３３８７５３．４５２２１２ １４．９８

２１５６ １４１９６７．５３３ ４９１７０．４７７ －２１０５０９４．５７９３２４ ０．３６

１５７０ １４１９６７．８７８ ４９１７０．５８８ ４９２６２．８５３６６６ ０．６７

１５６９ １４１９６８．５０８ ４９１７０．８２４ １２３９３８．５０７４８４ １．６８

１５８２ １４１９７０．０６３ ４９１７１．４６１ １０１２２４６．５４９１９０ １６．２５

１５８１ １４１９８４．９６１ ４９１７７．９５４ ２１９９３４７．０４５８９０ ９．０１

１５８０ １４１９８５．５３０ ４９１８６．９５１ １０５９４９６．０２４８６０ １９．２５

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ４４２．９４９５５４

合　　計　　面　　積 ２２１．４７４７７７０

地　　積 ２２１．４７ ㎡

地　　番 ３

２１５８ １４１９６１．６１９ ４９１８１．４５３ １９９６４０６．２４７９９７ １２．８８

２１５９ １４１９６０．５９２ ４９１９４．２９９ ２１０７１２１．０６７０５６ ３．０１

２１６０ １４１９５８．３２７ ４９１９６．２９６ ２５６５１８．６９６８８９ ４．１７

２１６１ １４１９５４．１５３ ４９１９６．１０６ －２６９７．１２８９０７ ８．００

２１６２ １４１９４６．１５１ ４９１９６．２７７ ４０４５４．６５３０３５ １．０５

２１６３ １４１９４５．１００ ４９１９６．３９１ －２２７６９４１．３４９１００ １６．２０

２１５７ １４１９４６．３９２ ４９１８０．２３６ －２１２０３９５．２０３６９６ １５．２７

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ４６６．９８３２７４

合　　計　　面　　積 ２３３．４９１６３７０

地　　積 ２３３．４９ ㎡

地　　番 ４

２１５７ １４１９４６．３９２ ４９１８０．２３６ －２２３７６４２．９２３４８８ １４．５９

２１６４ １４１９４７．５５６ ４９１６５．６８９ －１６７０８６４．６８１６７６ １３．２５

１５７２ １４１９６０．５１９ ４９１６８．４６５ ４６５９１４．４２３３５８ ２．１５

２１６５ １４１９６２．６１７ ４９１６８．９７１ １８４３８１０．４６９５９６ １２．５２

２１５８ １４１９６１．６１９ ４９１８１．４５３ １５９９１９７．６３８０３５ １５．２７

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ４１４．９２５８２５

合　　計　　面　　積 ２０７．４６２９１２５

地　　積 ２０７．４６ ㎡

地　　番 ５

２１６３ １４１９４５．１００ ４９１９６．３９１ ２４６７１４７．７８３１００ １１．３５

２１６６ １４１９３３．８１１ ４９１９７．６１７ －３０３０２８．６８６４８５ ５．０２

２１６７ １４１９３０．０８２ ４９１９４．２５６ －２６５１２５３．９３１７６０ １５．３１

２１６８ １４１９３０．１５１ ４９１７８．９３７ －１９８９８６０．７１７０２０ １６．２９

２１５７ １４１９４６．３９２ ４９１８０．２３６ ２４７７５３２．３２５９６８ １６．２０

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ５３６．７７３８０３

合　　計　　面　　積 ２６８．３８６９０１５

地　　積 ２６８．３８ ㎡

地　　番 　６

２１５７ １４１９４６．３９２ ４９１８０．２３６ １８８０５０５．８０１２１６ １６．２９

２１６８ １４１９３０．１５１ ４９１７８．９３７ －１１２４６５４．５１６５２４ ６．９４

１１２１ １４１９２８．０５３ ４９１７２．３１２ －２４７０６８３．５４６６２４ １０．７８

１１２２ １４１９２８．１２７ ４９１６１．５２９ －９３９９８９．９８５１２１ １９．８６

２１６４ １４１９４７．５５６ ４９１６５．６８９ ２６５５４１２．９３００９２ １４．５９

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ５９０．６８３０３９

合　　計　　面　　積 ２９５．３４１５１９５

地　　積 ２９５．３４ ㎡

地　　番 　７

２１７４ １４１９０５．８３５ ４９１５６．８３２ －１７８２１９５．３８１７６５ １６．５５

１１２３ １４１９２１．９９６ ４９１６０．４０４ ７８５３９６．３２５８６４ ２．０５

１１２４ １４１９２２．６２１ ４９１６２．３６６ １６０６９８９．８３７５８３ ９．３６

１１２５ １４１９２２．５５７ ４９１７１．７２７ １７５４１６２．８０４５２０ ４．５２

１１２６ １４１９１９．１６８ ４９１７４．７２６ １７５４１２．０９１６４８ １５．３０

２１７３ １４１９０３．９６６ ４９１７２．９６３ －２５３９２２９．５６７６０４ １６．２３

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ５３６．１１０２４６

合　　計　　面　　積 ２６８．０５５１２３０

地　　積 ２６８．０５ ㎡

地　　番 ８

２１７５ １４１８８９．０６６ ４９１７１．２３６ －２７５０３７７．６５５３４４ １７．７７

２１７６ １４１８９１．１１１ ４９１５３．５７９ －２０４３７９９．５６２８４４ １５．０７

２１７４ １４１９０５．８３５ ４９１５６．８３２ ２７５０７０２．７０５６４０ １６．２３

２１７３ １４１９０３．９６６ ４９１７２．９６３ ２０４３９８４．７２６２６４ １４．９９

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ５１０．２１３７１６

合　　計　　面　　積 ２５５．１０６８５８０

地　　積 ２５５．１０ ㎡
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地　　番 ９

２１７７ １４１８８８．３７３ ４９１７７．２１６ ７５３７１１．０３７３７６ ５．８０

２１７８ １４１８８２．６０７ ４９１７６．５４８ －４３６７１４．６６４３４６ ２．４１

２１７９ １４１８８２．４９１ ４９１７４．１３８ －１６１７８８６．０４４８７３ １１．７５

２１８０ １４１８７４．９２７ ４９１６５．１４５ －２３０６７４４．４３８０９３ ８．３８

２１８１ １４１８７０．７４９ ４９１５７．８７９ －１６５５７７３．５１１５７９ ４．５４

２１８２ １４１８６９．６１９ ４９１５３．４７４ －１３０９３１４．７１３７５１ ４．８９

２１８３ １４１８６８．８１１ ４９１４８．６５０ １４８９６．２２５１５５ ２２．８３

２１７６ １４１８９１．１１１ ４９１５３．５７９ ３２０４７５２．６３３０４６ １７．７７

２１７５ １４１８８９．０６６ ４９１７１．２３６ ３３５３８３１．８５３０４２ ６．０２

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ７５８．３７５９７７

合　　計　　面　　積 ３７９．１８７９８８５

地　　積 ３７９．１８ ㎡

地　　番 １１

２１８５ １４１９１０．７７９ ４９１４８．３４１ ２６２６６２６．６０８５１１ １．００

２１８９ １４１９１０．５６７ ４９１４９．３１９ －２１４４２６．８６６７３７ １１．７７

２１９０ １４１８９９．０５９ ４９１４６．８３０ －２７０７４３４．０４５７２０ １６．６０

２１９１ １４１８９９．６４０ ４９１３０．２３９ －２２７３２３２．２３２８００ １１．７６

２１８４ １４１９１１．３９３ ４９１３０．８１０ ２５６８８８０．０３６０８６ １７．５４

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ４１３．４９９３４０

合　　計　　面　　積 ２０６．７４９６７００

地　　積 ２０６．７４ ㎡

地　　番 １２

２１９２ １４１８８４．２６９ ４９１４３．６３１ －２３６３０８２．５００１９５ １３．７０

２１９３ １４１８８６．８７４ ４９１３０．１７５ －１９８３５７８．４９８５２０ ０．８５

１５３０ １４１８８７．５４６ ４９１２９．６５１ ９０８０．８０２９４４ １２．１０

２１９１ １４１８９９．６４０ ４９１３０．２３９ ２４３７６９３．９１５５６０ １６．６０

２１９０ １４１８９９．０５９ ４９１４６．８３０ １９００３１２．１９８１２８ １５．１３

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ４２５．９１７９１７

合　　計　　面　　積 ２１２．９５８９５８５

地　　積 ２１２．９５ ㎡

地　　番 公園

１６１４ １４１８７９．２６５ ４９１４５．４６２ －１２１５９０．５３０１０５ ５．４２

１６１３ １４１８７３．９０２ ４９１４４．６４８ －２６３０６２５．８９０８８４ １７．９４

１６２３ １４１８７６．６９５ ４９１２６．９２０ －２４３０２０５．９０８６５５ ４．４８

１６２２ １４１８８１．１４２ ４９１２７．５１９ ４８２３９．５８８２８０ ３．４２

１６２１ １４１８８４．５５３ ４９１２７．２６０ １５０９６５．１６４３９２ １．４５

１６２０ １４１８８５．１５４ ４９１２８．５８３ ４４６２２８．８０９３３０ １．９７

２１９６ １４１８８５．９０５ ４９１３０．４０５ ２１０７８５７．００４６８０ １３．２７

２１９４ １４１８８３．３８０ ４９１４３．４３９ １７５８６４４．４９５１００ ３．０２

２２１１ １４１８８０．４２８ ４９１４２．８００ ２９３１２４．９６４２４８ ２．７９

２２１０ １４１８７９．７１４ ４９１４５．５０５ ３７７６８３．７９８６６８ ０．４５

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ３２１．４９５０５４

合　　計　　面　　積 １６０．７４７５２７０

地　　積 １６０．７４ ㎡

地　　番 道路－１

２１６８ １４１９３０．１５１ ４９１７８．９３７ ３１１４５１５．２３３５４４ １５．３１

２１６７ １４１９３０．０８２ ４９１９４．２５６ ２６５１２５３．９３１７６０ ５．０２

２１６６ １４１９３３．８１１ ４９１９７．６１７ ３０３０２８．６８６４８５ １１．３５

２１６３ １４１９４５．１００ ４９１９６．３９１ －１９０２０６．４３４０００ １．０５

２１６２ １４１９４６．１５１ ４９１９６．２７７ －４０４５４．６５３０３５ ８．００

２１６１ １４１９５４．１５３ ４９１９６．１０６ ２６９７．１２８９０７ ４．１７

２１６０ １４１９５８．３２７ ４９１９６．２９６ －２５６５１８．６９６８８９ ３．０１

２１５９ １４１９６０．５９２ ４９１９４．２９９ －２１０７１２１．０６７０５６ １２．８８

２１５８ １４１９６１．６１９ ４９１８１．４５３ －３５９５６０３．８８６０３２ １２．５２

２１６５ １４１９６２．６１７ ４９１６８．９７１ －１７３９６０９．９０８７１８ ０．９７

１５７１ １４１９６３．５６０ ４９１６９．１９９ ２１３７９７．１２１３６０ ４．１７

２１５６ １４１９６７．５３３ ４９１７０．４７７ ２３０２２８７．４８２６６１ １４．９８

２１５２ １４１９６６．３３８ ４９１８５．４１６ ３４４２１１５．８３１１４８ ９．３３

２１５１ １４１９６５．５９４ ４９１９４．７２３ １６４７７９４．６４９５５８ ３．０１

２１５０ １４１９６７．５５０ ４９１９７．０２３ ３６３２９４．９６０４５０ ３．１６

２１５５ １４１９７０．７０４ ４９１９７．２８２ ７４１０８．７０７４８８ ９．１５

２１５４ １４１９７９．８５４ ４９１９７．５４５ ３７４４００．８７４９９８ ３．２７

１１１９ １４１９８２．１１５ ４９１９９．９１９ ４４５６８１．８５８９８５ １．０５

１５７６ １４１９８２．８４３ ４９２００．６８４ １１２７３４．３７７３４２ １２．５８

１５７５ １４１９７０．２６０ ４９２００．７１３ －４４２９４．７２１１２０ ８．９５

１５７４ １４１９６１．３１３ ４９２００．３７２ －６１３２７．２８７２１６ ３．７０

１５４８ １４１９５７．６１３ ４９２００．２８１ －２４１３２．７９４２１０ ３．７２

１５４７ １４１９５３．８８４ ４９２００．２０２ －４５４２．５２４２８８ ４．０９

１５４６ １４１９４９．７９０ ４９２００．２４９ ４７８３７．０７９２３０ ４．４１

１５４５ １４１９４５．３８５ ４９２００．５３９ １２１５０５．２４９５６０ ５．８６

１５４４ １４１９３９．５４６ ４９２０１．１０５ ３０３８９２．５６７９８６ １２．２０

１５５７ １４１９２７．４４２ ４９２０２．６８０ －３７１５６６．０４３１５６ ４．２１

１５５６ １４１９２６．９７４ ４９１９８．４８７ －４７３１４１９．５３２２３８ ２９．１４

２１６９ １４１９２７．１１３ ４９１６９．３４３ －４２２８２９２．５５０４９６ ０．６４

１５６６ １４１９２７．１１６ ４９１６８．６９５ －１１３８６８１．２５１６６８ ７．３７

１５８３ １４１９２７．１５１ ４９１６１．３２０ －１４６３４１０．８５３９６１ ２．９３

２２１９ １４１９２７．１２５ ４９１５８．３８４ ２９６６２．７６９１２５ ３．３０

１１２２ １４１９２８．１２７ ４９１６１．５２９ １９７６７７４．９５２８５６ １０．７８

１１２１ １４１９２８．０５３ ４９１７２．３１２ ２４７０６８３．５４６６２４ ６．９４

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ８８４．８０５９８４

合　　計　　面　　積 ４４２．４０２９９２０

地　　積 ４４２．４０ ㎡

地　　番 １０

２１８４ １４１９１１．３９３ ４９１３０．８１０ －２４０３６９５．１７４６３４ １２．２３

１１３０ １４１９２３．６１４ ４９１３１．４０３ ２５２７２３３．７９４４９８ １７．２２

１１３１ １４１９２３．０１１ ４９１４８．６１７ ２７０５９０４．１２７７２６ ３．０１

１１３２ １４１９２０．６３２ ４９１５０．４６９ －３９１７０．０９４４３２ １０．０８

２１８５ １４１９１０．７７９ ４９１４８．３４１ －２７８９８２４．００４３６１ １７．５４

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ４４８．６４８７９７

合　　計　　面　　積 ２２４．３２４３９８５

地　　積 ２２４．３２ ㎡

図面名称

令 和 ６ 年 ５ 月 ９ 日

土地家屋調査士

高松市三谷町１８９１番地４

高 松 市 仏 生 山 町 字 大 塚

作成者

縮　尺

作成年月日

所　在

多田幸広
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地　　番 道路－３

１５１０ １４１９２５．０７９ ４９１６１．０８５ ２１０７３０３．５７２９９２ １１．４３

１５０８ １４１９２５．０１８ ４９１７２．５２２ １７３３１８８．３１９８１６ ０．７７

４６３１ １４１９２５．０１１ ４９１７３．２９７ １２８４４２．１３４９５５ ０．１３

１５１６ １４１９２５．０２０ ４９１７３．４２７ ４７６１５８．４４２１００ ３．２２

１５１５ １４１９２５．０３２ ４９１７６．６５２ １１４５９０２．７０８３６８ ４．８４

１５１４ １４１９２５．１２６ ４９１８１．５０１ ６６７７５７．７１７８３０ １．０４

１５１３ １４１９２４．０９０ ４９１８１．３５７ －３９０８５８．９４３８６０ ２２．６５

１５１２ １４１９０１．５８７ ４９１７８．７４７ －４６５０１１．５００５９９ ５．７７

１５０２ １４１８９５．８５０ ４９１７８．０８０ －２１７２４２．５４６３５０ ７．５２

２１７７ １４１８８８．３７３ ４９１７７．２１６ －９７１０８４．０２４８１２ ６．０２

２１７５ １４１８８９．０６６ ４９１７１．２３６ －６０３４５４．１９７６９８ １４．９９

２１７３ １４１９０３．９６６ ４９１７２．９６３ ４９５２４４．８４１３４０ １５．３０

１１２６ １４１９１９．１６８ ４９１７４．７２６ －１７５４１２．０９１６４８ ４．５２

１１２５ １４１９２２．５５７ ４９１７１．７２７ －１７５４１６２．８０４５２０ ９．３６

１１２４ １４１９２２．６２１ ４９１６２．３６６ －１６０６９８９．８３７５８３ ２．０５

１１２３ １４１９２１．９９６ ４９１６０．４０４ －５１４６０９．１５７４９６ １．７４

１１２７ １４１９２１．４６６ ４９１５８．７４０ －５３２０６３．５７６０３４ ３．１０

１１２８ １４１９１９．１７１ ４９１５６．６５５ －３４１７４１．３６３７６８ ０．３３

１１２９ １４１９１９．２４１ ４９１５６．３３２ １４４６１５．７０６５７９ ６．０９

１１１７ １４１９２５．１９０ ４９１５７．６７４ ６７４５７０．４２８０７０ ３．４１

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ５５３．８２７６８２

合　　計　　面　　積 ２７６．９１３８４１０

地　　積 ２７６．９１ ㎡

地　　番 道路－２

１５９３ １４１９７９．５７０ ４９２０３．５６０ １４０５５．９７７４３０ １．３７

１５９２ １４１９８０．９４８ ４９２０３．５９１ １７５０６２．５０８８８４ １．８３

１５９１ １４１９８２．３３２ ４９２０４．７９３ ７４２８５１．５６１０２４ ４．０３

２２００ １４１９８２．２３０ ４９２０８．８２３ －１８４７１８．８８１２３０ ７．３２

２２０１ １４１９７７．２０４ ４９２０３．４９２ －７４７２２６．０２４６５２ ２．３６

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ２５．１４１４５６

合　　計　　面　　積 １２．５７０７２８０

地　　積 １２．５７ ㎡

地　　番 道路－４

２２１１ １４１８８０．４２８ ４９１４２．８００ －２９３１２４．９６４２４８ ３．０２

２１９４ １４１８８３．３８０ ４９１４３．４３９ １１７９０５．０８８７８０ ０．９０

２１９２ １４１８８４．２６９ ４９１４３．６３１ ４８１１２９．５５６１７９ １５．１３

２１９０ １４１８９９．０５９ ４９１４６．８３０ ８０７１２１．８４７５９２ １１．７７

２１８９ １４１９１０．５６７ ４９１４９．３１９ ２１４４２６．８６６７３７ １．００

２１８５ １４１９１０．７７９ ４９１４８．３４１ １６３１９７．３９５８５０ １０．０８

１１３２ １４１９２０．６３２ ４９１５０．４６９ ３９１７０．０９４４３２ ３．０１

１１３１ １４１９２３．０１１ ４９１４８．６１７ －２７０５９０４．１２７７２６ １７．２２

１１３０ １４１９２３．６１４ ４９１３１．４０３ －２４２５６１６．４８６８７４ ２．５２

１５２９ １４１９２６．１３３ ４９１３１．５２６ ２８３５６８．４１３７３４ １．８７

１５２８ １４１９２６．１０６ ４９１３３．４０１ ３３７６８４７．８４００５８ ２１．９３

１５２７ １４１９２５．２６６ ４９１５５．３１９ ２１７７２７５．５０５７０６ ３１．２１

１５２６ １４１８９４．７５４ ４９１４８．７４２ －１３８８８６５．８５２１５２ １５．１１

１５２５ １４１８７９．９８８ ４９１４５．５３１ －４５９２６５．５２１１５６ ０．２７

２２１０ １４１８７９．７１４ ４９１４５．５０５ －３８７４７３．４９８９３４ ２．７９

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ３９２．１５７９７８

合　　計　　面　　積 １９６．０７８９８９０

地　　積 １９６．０７ ㎡

地　　番 既存市道

２２００ １４１９８２．２３０ ４９２０８．８２３ －５８１４１７．２３１８５０ ４．０３

１５９１ １４１９８２．３３２ ４９２０４．７９３ －７４２８５１．５６１０２４ １．８３

１５９２ １４１９８０．９４８ ４９２０３．５９１ －１７５０６２．５０８８８４ １．３７

１５９３ １４１９７９．５７０ ４９２０３．５６０ －１４０５５．９７７４３０ ２．３６

２２０１ １４１９７７．２０４ ４９２０３．４９２ －３６６３０．１１８６３２ ６．５９

１５９４ １４１９７０．６１４ ４９２０３．３０２ －１６２４１４．３８２４１６ １１．７７

２２０２ １４１９５８．８８０ ４９２０２．３４８ －１６６５１７．７６６２４０ ４．８０

２２０３ １４１９５４．０８０ ４９２０２．１２９ －８２３３．３３６６４０ ７．５４

２２０４ １４１９４６．５４１ ４９２０２．２９０ ３７０７６４．３６５０９２ ２２．６９

２２０５ １４１９２３．９７４ ４９２０４．７４１ －３６５０２８．４６１１２８ ５．０２

２２０６ １４１９２４．００７ ４９１９９．７１８ －３３１８７５０．９７９６８８ １８．３６

１５１３ １４１９２４．０９０ ４９１８１．３５７ －２５８５４３１．１４７５３０ １．０４

１５１４ １４１９２５．１２６ ４９１８１．５０１ －６６７７５７．７１７８３０ ４．８４

１５１５ １４１９２５．０３２ ４９１７６．６５２ －１１４５９０２．７０８３６８ ３．２２

１５１６ １４１９２５．０２０ ４９１７３．４２７ －４７６１５８．４４２１００ ０．１３

４６３１ １４１９２５．０１１ ４９１７３．２９７ －１２８４４２．１３４９５５ ０．７７

１５０８ １４１９２５．０１８ ４９１７２．５２２ －１７３３１８８．３１９８１６ １１．４３

１５１０ １４１９２５．０７９ ４９１６１．０８５ －２１０７３０３．５７２９９２ ３．４１

１１１７ １４１９２５．１９０ ４９１５７．６７４ －６７４５７０．４２８０７０ ６．０９

１１２９ １４１９１９．２４１ ４９１５６．３３２ －１４２１３２１．１９８６１５ ４１．０２

２２０９ １４１８７９．１４５ ４９１４７．６５９ －１５３６１２５．５０２９１５ ２．２２

２２１０ １４１８７９．７１４ ４９１４５．５０５ －３０１９２０．０３１３９２ ０．２７

１５２５ １４１８７９．９８８ ４９１４５．５３１ ４５９２６５．５２１１５６ １５．１１

１５２６ １４１８９４．７５４ ４９１４８．７４２ １３８８８６５．８５２１５２ ３１．２１

１５２７ １４１９２５．２６６ ４９１５５．３１９ １０４４１４４．１８１９６２ ２．０７

Ａ１ １４１９２７．１９３ ４９１５６．０９９ ４３５００６．８４６５４５ ２．２８

２２１９ １４１９２７．１２５ ４９１５８．３８４ ７４１００１．５１９６２５ ２．９３

１５８３ １４１９２７．１５１ ４９１６１．３２０ １４６３４１０．８５３９６１ ７．３７

１５６６ １４１９２７．１１６ ４９１６８．６９５ １１３８６８１．２５１６６８ ０．６４

２１６９ １４１９２７．１１３ ４９１６９．３４３ ４２２８２９２．５５０４９６ ２９．１４

１５５６ １４１９２６．９７４ ４９１９８．４８７ ４７３１４１９．５３２２３８ ４．２１

１５５７ １４１９２７．４４２ ４９２０２．６８０ ３７１５６６．０４３１５６ １２．２０

１５４４ １４１９３９．５４６ ４９２０１．１０５ －３０３８９２．５６７９８６ ５．８６

１５４５ １４１９４５．３８５ ４９２００．５３９ －１２１５０５．２４９５６０ ４．４１

１５４６ １４１９４９．７９０ ４９２００．２４９ －４７８３７．０７９２３０ ４．０９

１５４７ １４１９５３．８８４ ４９２００．２０２ ４５４２．５２４２８８ ３．７２

１５４８ １４１９５７．６１３ ４９２００．２８１ ２４１３２．７９４２１０ ３．７０

１５７４ １４１９６１．３１３ ４９２００．３７２ ６１３２７．２８７２１６ ８．９５

１５７５ １４１９７０．２６０ ４９２００．７１３ ４４２９４．７２１１２０ １２．５８

１５７６ １４１９８２．８４３ ４９２００．６８４ ５９０９３２．５９２５６６ ５．７８

２１９８ １４１９８６．８３６ ４９２０４．８７５ １１６４８６０．００２５４４ ４．０１

２１９９ １４１９８６．７７９ ４９２０８．８８８ ５６０５６３．８０３４９２ ４．５４

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ７５３．８１８１９６

合　　計　　面　　積 ３７６．９０９０９８０

地　　積 ３７６．９０ ㎡

地　　番 道路－５

１５２７ １４１９２５．２６６ ４９１５５．３１９ －３２２１４１９．６８７６６８ ２１．９３

１５２８ １４１９２６．１０６ ４９１３３．４０１ －３３７６８４７．８４００５８ １．８７

１５２９ １４１９２６．１３３ ４９１３１．５２６ －２５１３５１．１８１５４３ ２．１３

２２１２ １４１９２８．２６２ ４９１３１．６３０ ４６０４１５．２８１９２８ ３．１４

２２１３ １４１９２８．０９８ ４９１３４．７７０ ４７３０４６．３５０６３４ ０．１９

２２１４ １４１９２８．０８２ ４９１３４．９６３ １４６６１１．７０８７０６ ０．８４

２２１５ １４１９２７．９８３ ４９１３５．８０３ １５９１０１．２６８９４３ ０．２８

２２１６ １４１９２７．９７３ ４９１３６．０８４ ２５１８２２８．０２４９３９ １７．４７

２２１７ １４１９２７．３６２ ４９１５３．５４６ ２４７７９０９．８１３１５８ ０．０９

２２１８ １４１９２７．２６８ ４９１５３．５４３ ３６２３４０．３１５２０４ ２．５５

Ａ１ １４１９２７．１９３ ４９１５６．０９９ ２５２０６２．６９４７６８ ２．０７

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ９６．７４９０１１

合　　計　　面　　積 ４８．３７４５０５５

地　　積 ４８．３７ ㎡

図面名称

令 和 ６ 年 ６ 月 １ ２ 日

土地家屋調査士

高松市三谷町１８９１番地４

高 松 市 仏 生 山 町 字 大 塚

作成者

縮　尺

作成年月日

所　在

多田幸広



地　　番 後退部分－１

１１１９ １４１９８２．１１５ ４９１９９．９１９ －１３１４７５．４３８４９０ １．０５

１１２０ １４１９８３．１５４ ４９１９９．７５８ １０８６１７．１１２８１０ ０．９７

１５７６ １４１９８２．８４３ ４９２００．６８４ ２２８５９．２３７７２３ １．０５

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ０．９１２０４３

合　　計　　面　　積 ０．４５６０２１５

地　　積 ０．４５ ㎡

地　　番 付替水路

１５３１ １４１８８６．８０７ ４９１３０．２２７ －２７８０９．８１４１７２ ０．０８

２１９３ １４１８８６．８７４ ４９１３０．１７５ １９０１８５１．６５９０９６ １３．７０

２１９２ １４１８８４．２６９ ４９１４３．６３１ １８８１９５２．９４４０１６ ０．９０

２１９４ １４１８８３．３８０ ４９１４３．４３９ －１８７６５４９．５８３８８０ １３．２７

２１９６ １４１８８５．９０５ ４９１３０．４０５ －１８５４１６５．００６５４０ ０．０３

１６１９ １４１８８５．８９０ ４９１３０．３７１ －２５２５５．６８８４２０ ０．９２

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ２４．５１０１００

合　　計　　面　　積 １２．２５５０５００

地　　積 １２．２５ ㎡

地　　番 その他（排水敷－１）

１５０１ １４１８８１．９９３ ４９１７６．４７７ －３０４６２０．６３８９７１ ２．０７

１５０４ １４１８８１．８９３ ４９１７４．４０１ －４０６３４９．７４１５５２ １．０１

１５１９ １４１８８１．２５２ ４９１７３．６１３ －１２６３３１０．６６７８０８ １０．６０

１５２４ １４１８７４．４２５ ４９１６５．４９７ －２１９９３３７．３３６３５０ ８．５１

１５２３ １４１８７０．１７８ ４９１５８．１１１ －１６８７６８７．６３７４８８ ４．６５

１５２２ １４１８６９．０２２ ４９１５３．６０１ －１３２１６５１．８０８９５２ ４．８７

１５２１ １４１８６８．２１７ ４９１４８．７９５ －７２１５４１．７５１６６２ ０．２８

１５２０ １４１８６８．１９９ ４９１４８．５１５ －２０５７０．８８８８５５ ０．６２

２１８３ １４１８６８．８１１ ４９１４８．６５０ ７０３５２７．４３３７４９ ４．８９

２１８２ １４１８６９．６１９ ４９１５３．４７４ １３０９３１４．７１３７５１ ４．５４

２１８１ １４１８７０．７４９ ４９１５７．８７９ １６５５７７３．５１１５７９ ８．３８

２１８０ １４１８７４．９２７ ４９１６５．１４５ ２３０６７４４．４３８０９３ １１．７５

２１７９ １４１８８２．４９１ ４９１７４．１３８ １６１７８８６．０４４８７３ ２．４１

２１７８ １４１８８２．６０７ ４９１７６．５４８ ３３１８６３．４１７７７３ ０．６１

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ３９．０８８１８０

合　　計　　面　　積 １９．５４４０９００

地　　積 １９．５４ ㎡

地　　番 その他

１１１９ １４１９８２．１１５ ４９１９９．９１９ －３１４２０６．４２０４９５ ３．２７

２１５４ １４１９７９．８５４ ４９１９７．５４５ －３２０５９０．５１０３３２ ４．００

２１５３ １４１９８３．８５７ ４９１９７．６６１ ３１４２１０．２７５５４１ ２．２１

１１２０ １４１９８３．１５４ ４９１９９．７５８ ３２０５９７．９６１７３２ １．０５

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 １１．３０６４４６

合　　計　　面　　積 ５．６５３２２３０

地　　積 ５．６５ ㎡

丈 量 図 - 5

丈 量 図 - 5
合　　　　計 ４５３５．７１ ㎡

図面名称

令 和 ６ 年 ９ 月 ６ 日

土地家屋調査士

高松市三谷町１８９１番地４

高 松 市 仏 生 山 町 字 大 塚

作成者

縮　尺

作成年月日

所　在

多田幸広


